DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS TEMPOS ELETIVOS NAS
ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL: UMA AÇÃO PEDAGÓGICA COM FOCO PARA
RESULTADOS NA EEMTI ESTADO DO PARANÁ. de autoria de MARIA LEIVANIR
PEIXOTO FARIAS, RAPHAELA MENDES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131380

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131380